

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spoř.

Česká spořitelna, a.s., pobočka Pacov

Adresát:

Lesotech s.r.o.
Nádražní 915
395 01 Pacov
IČ: 63278553

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

19/2025

Vyřizuje:

Dne:

24.03.2025

Objednáváme:

oprava čekárny autobusové zastávky Žižkova
Pacov

Cena:

86.964,- Kč bez DPH

105.226,44 Kč včetně DPH

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělíte nám to před akceptací objednávky.

Tomáš Kocour
starosta

Akceptuji

Lesotech s.r.o.

Nádražní 915
395 01 Pacov

IČO: 63278553 DIČ: CZ632

Položkový rozpočet stavby		
Stavba:	02	2025
Objekt:	02	Oprava čekárny Kozimberk
Rozpočet:	01	Oprava čekárny autobusové zastávky
Objednatel:	Město Pacov náměstí Svobody 1 395 01 Pacov	IČO: 248789 DIČ: CZ00248789
Zhotovitel:	Lesotech s.r.o. Nádražní 915 395 01 Pacov	IČO: 63278553 DIČ: CZ63278553
Vypracoval:	Ing. Hejl	
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	86 964,00 CZK
Základní DPH	21 %	18 262,44 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		105 226,44 CZK
v Pacově dne 10.03.2025		
Ing. Vlastimil Hejl Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: 02 - 2025

Popis objektu: 02 - Oprava čekárny Kozimberk

Popis rozpočtu: 01 - Oprava čekárny autobusové zastávky

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název			Celkem	%
1	Demontážní práce			8 555	10
2	Bourací práce			6 683	8
3	Zemní práce			5 776	7
4	Komunikace - zámková dlažba			26 162	30
5	Nátěry ocelových konstrukcí			6 095	7
6	Zámečnické konstrukce			32 627	38
7	Tesařské konstrukce			1 066	1
Cena celkem				86 964	100

Položkový rozpočet

S:	02	2025
O:	02	Oprava čekárny Kozimberk
R:	01	Oprava čekárny autobusové zastávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Demontážní práce						8 555,42
58	764396810RP	Demontáž krycí dilatační lišty, do rš 100 mm, do 30°	m	6,15000	35,60	218,94
59	767134802RP	Demontáž polykarbonátových desek ze stěn šroubovaných	m2	14,55810	97,60	1 420,87
60	767392802RP	Demontáž krytin střech z desek polykarbonátových, šroubovaných	m2	8,61000	137,00	1 179,57
61	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	74,47200	72,80	5 421,56
62	767996802		kg			
63	767996803		kg			
64	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,44800	275,50	123,42
65	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,48800	391,50	191,05
Díl: 2 Bourací práce						6 683,82
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	14,35000	72,60	1 041,81
2	113107310	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	14,35000	121,00	1 736,35
3	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,13700	391,50	2 011,14
4	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	5,13700	274,00	1 407,54
5	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	20,54800	23,70	486,99
6	979990104		t			
7	979999973		t			
Díl: 3 Zemní práce						5 776,20
66	131301110	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,96000	476,00	2 360,96
67	122301101	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	1,05000	480,00	504,00
68	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	6,01000	51,10	307,11
69	132301110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	0,36000	758,00	272,88
70	132301119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	0,36000	317,50	114,30
71	162601101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	6,37000	179,00	1 140,23
72	199000002					
73	182201101	Svahování násypů	m2	12,60000	63,80	803,88
74	181101103	Úprava pláně v zářezích v hor. 5, bez zhutnění	m2	21,15000	12,90	272,84
Díl: 4 Komunikace - zámková dlažba						26 162,19
48	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	11,85000	130,00	1 540,50
49	564201111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	11,85000	51,10	605,54
50	564281111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	11,85000	257,50	3 051,38
51	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,46563	3 690,00	1 718,17
52	917832111	Osazení stojatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 12/15	m	14,90000	243,50	3 628,15
53	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 v. 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	14,00000	167,00	2 338,00
54	592174231	Obrubník chodníkový ABO 8-10 v. 250 x 80 x 500 mm přírodní	kus	3,00000	108,00	324,00
55	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	11,85000	314,00	3 720,90
56	592451110	Dlažba betonová PRESBETON HOLLAND I skladebná 200 x 100 x 60 mm, přírodní	m2	13,00000	418,50	5 440,50
57	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	14,10800	269,00	3 795,05
Díl: 5 Nátěry ocelových konstrukcí						6 095,13
8	783201811RP	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí ručně drátěným kartáčem	m2	10,55000	54,80	578,14

Položkový rozpočet

S:	02	2025
O:	02	Oprava čekárny Kozimberk
R:	01	Oprava čekárny autobusové zastávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	10,55000	22,10	233,16
10	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	10,55000	72,70	766,99
11	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	10,55000	81,70	861,94
12	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	10,55000	81,70	861,94
13	783222140	Nátěr syntetický kovových konstrukcí Roko 2x zinková	m2	10,55000	246,50	2 600,58
14	783726200	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	2,11200	91,10	192,40
Díl: 6 Zámečnické konstrukce						32 627,96
15	767995104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	74,47200	67,00	4 989,62
16	767995105		kg			
17	767995106		kg			
18	14587132	Profil čtvercový uzavřený 11 343.0 30x3 mm	t	0,01794	26 200,00	470,03
19	13359026	Ocel pásová jakost 11375 30x3,0 mm	t	0,00102	19 230,00	19,61
20	767131111RP	Montáž stěn z desek makrolan tl. 6 mm šroubováním	m2	14,55800	706,00	10 277,95
21	767896110RP	Montáž lišt hliníkových U/F - Al, profil 6 mm	m	22,60000	45,50	1 028,30
22	765359511RP	Montáž zastřešení střech jednoduchých desky makrolan	m2	10,60000	125,00	1 325,00
23	767627101	Montáž krycích lišt oboustranně šroubováním. s gumovým těsněním	m	6,15000	264,50	1 626,68
24	28318403RP	Deska polykarbonát komůrková tl. 6 mm čirá	m2	28,38000	288,00	8 173,44
25	55335960	Lišta Al krycí hranatá š. 60 mm přírodní	m	6,15000	164,00	1 008,60
26	55335965	Profil hliníkový "U" ukončovací s prodlouženou hranou tl. 6 mm	m	22,60000	79,20	1 789,92
27	31141358RP1	Vrut s půlkulatou hlavou Pz d 4 x 40 mm s podložkou guma +Pz	ks	54,00000	9,50	513,00
28	309000310000	Šroub ocelový, šestihranná hlava, celý závit, 02 1103 M8 x 35 mm, pevnost 5.8	kus	4,00000	2,20	8,80
29	30910028	Šroub ocelový, šestihranná hlava, částečný závit, ISO 4014 M8 x 60 mm, pevnost 8.8	1000 ks	0,00600	2 030,00	12,18
30	30910035	Šroub ocelový, šestihranná hlava, částečný závit, ISO 4014 M8 x 100 mm, pevnost 8.8	1000 ks	0,00400	5 745,00	22,98
31	30910049	Šroub ocelový, šestihranná hlava, částečný závit, ISO 4014 M10 x 80 mm, pevnost 8.8	1000 ks	0,01000	8 065,00	80,65
32	30910052	Šroub ocelový, šestihranná hlava, částečný závit, ISO 4014 M10 x 100 mm, pevnost 8.8	1000 ks	0,01000	8 850,00	88,50
33	311110160000	Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M8	kus	18,00000	0,35	6,30
34	311261009	Podložka ocelová plochá DIN 125 A-M8, otvor 8,4 mm	kus	18,00000	0,24	4,32
35	31110713	Matice přesná šestihranná 02 1401 M10	kus	12,00000	1,00	12,00
36	311261011	Podložka ocelová plochá DIN 125 A-M10, otvor 10,5 mm	kus	12,00000	0,60	7,20
37	311492220	Vrut zemní pro sloupky malé 60 x 600 mm	kus	4,00000	144,50	578,00
38	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,37325	1 567,00	584,88
Díl: 7 Tesařské konstrukce						1 066,03
39	762355802RP	Demontáž Lavičky z fošen tl. 50 mm	m	6,60000	117,50	775,50
40	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t			
41	762085140		m			
42	762922100RP	Montáž hoblovaných konstrukcí z fošen do š. 0,40 m, tl. 50 mm	m2	1,05600	207,00	218,59
43	60513330		m3			

Položkový rozpočet

S:	02	2025
O:	02	Oprava čekárny Kozimberk
R:	01	Oprava čekárny autobusové zastávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	30904176	Šroub vratový s plochou kulovou hlavou 02 1319 4D M6 x 60 mm	1000 ks	0,00800	984,00	7,87
45	311261009	Podložka ocelová plochá DIN 125 A-M8, otvor 8,4 mm	kus	8,00000	0,24	1,92
46	31110712	Matice přesná šestihranná 02 1401 M8	kus	8,00000	0,28	2,24
47	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,03375	1 775,00	59,91